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 قابل توجه مسئولان و خانواده ها هر روز پسران  •
بیکار در پارک ها وقت شان با کشیدن سیگار تلف می 

شود! و دختران نوجوان به گونه ای دیگر!
اگــر ریــشــه مـــواد مــخــدر بــرچــیــده شــود کــه همان  •

قاچاقچیان هستند این قدر شاهد دیــدن معتادان 
نیستیم کسانی که باید سرکار باشند در خانه زن و 
فرزندشان آرامــش ندارند می شود فرار دختران از 

خانه و طلاق و ... .
چند سالی میشه که شرکت هایی پرستار بی سواد و  •

کارگر برای منازل می فرستند که بیشتر آشنایان ما از 
دست کجی برخی از آنان و بدحجابی بعضی در منازل 

گله مندند حتی در پرستاری از سالمند و شیرخوار!
چرا اقلامی مثل تخم مرغ و ارزاق عمومی و مواد  •

غذایی و دیگر کالاها قیمت شان از سوی مسئولان 
الکی ارزان اعلام می شود.

به نظر می رسد اولین گام مهم در تحقق حمایت از  •
کالای ایرانی، جلوگیری از وارد کردن اجناس مشابه 

داخلی به کشور است.
لطفا یکی از مسئولان جواب بده چرا خدمات دندان  •

پزشکی در ایران گران نیست بلکه خیلی خیلی خیلی 
خیلی گران است و نیز سونوگرافی مگر این آقایان 

چقدر درس خواندند چقدر زحمت کشیدند!!!
یک شنبه شب شبکه افق پشت صحنه مستند مسابقه  •

»فرمانده« را نشان داد، تصویر چریک مجاهد حاج 
محمد ناظری رو که دیدم آه کشیدم که چقدر جای 

ایشان خالی است! خدا روحش را شاد کند.
ــرای کمک بــه پاکیزگی  • ــود کــه ب پیشنهاد مــی ش

محیط زیست یک بسیج عمومی توسط صدا و سیما، 
شهرداری ها و ادارات راه شهرستان ها در ورودی و 
خروجی شهرها و پارک ها و دیگر مناطق، پلاستیک 
زبــالــه مخصوص تحویل مسافران نـــوروزی شــود و 
خواسته شود به هر مکانی که تشریف می برند به 
خاطر سلامت خود و خانواده زباله اطــراف خود را 
جمع آوری کنند و همزمان توسط عوامل مسئول 

جمع آوری شود.
بازنشسته فرهنگی ام عید امسال دیگر نتوانستم  •

حتی پارک بروم چون ماشین ندارم و باید با تاکسی 
می رفتم ترجیح دادم کرایه تاکسی را برای نوه هایم 
بستنی بخرم چون انجام هر دو در توانم نبود می دانم 
طبقه کارگر ساده هم همین طورند لطفا دولتمردان 

به دادمان برسید.
امسال شبکه های تلویزیون فیلم های سینمایی  •

خوب ایرانی مانند خداحافظی طولانی- اشنوگل و 
ماجرای نیمروز با سارا و آیدا را پخش کردند و چقدر 

خوبه ادامه دهند و همین طور فیلم مدرسه هندی که 
دیدنی بود.

امیدواریم در سال جدید دختران صبورتر و با ایمان  •
تر شوند تا طــلاق کمتر شــود و خــانــواده ها مراقب 
دختران خود که همه جا با پسران دیده می شوند حتی 

در اتوبوس و قطار باشند تا دیر نشده!
چطور می شه برای تعیین حقوق کارمندان دولت در  •

یک جلسه به توافق می رسند ولی برای کارگران باید 
چندین جلسه بگذارند اونم به توافق برسند یا خیر!!

چرا سازمان خصوصی ســازی سود سهام عدالت  •
کارگرهای ساختمانی و فصلی را هنوز به حسابشان 

واریز نکرده؟ لطفا رسیدگی کنید با تشکر.
آیا دولتیان و مسئولان ریز و درشت هم از میوه های  •

تعاونی مصرف می کنند؟
آیا این منطقیه که 15 روز مطبوعات تعطیل باشه؟! •
نوروز رفتیم بابلسر هم کثیف بود هم هیچ نظارتی  نبود  •

پلاژ شبی 300 هزار تومان  بود ، همه چیز گرون واقعا 
دیگه شمال نمی رم همه چیز سرسام آور بود.

رئیس جمهور عزیزمان در یکی از جلسات دولت  •
دستور دادند نیروهای شرکتی، رسمی و استخدام 
شوند؛ چه زمانی این کار تحقق پیدا می کند؟ با این 
که تمام کار بر عهده نیروهای شرکتی است اما حقوق 

مان یک سوم رسمی هاست.
طبیعت دوست ماست با طبیعت دشمنی نکنیم! •
چرا اداره کار با اتباع خارجی که پروانه کار ندارند  •

برخورد نمی کند؟
امیدوارم در سال جدید غنچه لبخند بر لبان مردم  •

ایران همیشه شکوفا باشد!
سلام سال نو مبارک خسته نباشید به همه دست  •

اندرکاران 20 سال است روزنامه خراسان می خوانم 
هر روز 12 کیلومتر می رم   و برمی گردم تا روزنامه بگیرم.

با انحلال تیم والیبال سرمایه ضربه روحی و روانی  •
بدی به منتخبان و بازیکنان تیم ملی در این ایام سال 
جدید خورد و خبر بدی برای شروع سال جدید بود. به 
امید خبرهای خوب. سالی خوب برای زحمت کشان 

روزنامه خراسان آرزومندیم.
واقعا با این سرعت نابودی تولیدکنندگان داخلی  •

کالای ایرانی باقی مانده است که توسط مردم حمایت 
شود.

همراه اول خیر سرش به مشترکانش عیدی داده اما  •
روز 13 پایان زمان استفاده از آن بود یکی نیست بگه 

عیدی پس گرفتنی نیست.
چرا کارمندان سهام عدالت می گیرند ولی ما که  •

پیک موتوری هستیم نباید تایید شویم خواهش می 

کنم یک مسئول جواب گو باشد. هر چه ثبت نام کردم 
تایید نشد چرا؟

 وقتی اظهارات آقــای نوبخت را خواندم که هنوز  •
ــت کــه عامل اعــتــراضــات دی 96 را  ــن اس دنــبــال ای
مخالفان دولت معرفی کند حالم بد شد خوب معلوم 
است هر دولتی مخالفانی هم دارد، دولتی که اصل 
اعتراض را درســت می خواند نباید سخنگویش با 
این نطق ها دنبال تبرئه خود باشد. برو مشکلات را 

حل کن.
چرا اتحادیه های صنفی به فکر بیمه های کارگری  •

نیستند  خود  زیرمجموعه  اعضای  اجتماعی  تامین 
و فقط حق عضویت سالانه به نرخ جدید مطالبه می 

کنند؟ 
مجازات  • قانون  لطفا  مجلس،  محترم  نمایندگان 

سربازان فــراری در حین خدمت را تشدید کنید. به 
این صورت بار اول یک سال اضافه خدمت و بار دوم دو 
سال اضافه خدمت و بار سوم تا آخر عمر مادام الخدمت 
خواهند بود زیرا در محله ما نصف جوانان سرباز فراری 

هستند که هیچ مرجعی هم پیگیر آن ها نیست.
چرا گاهی نه تنها جلوی قانون شکنان گرفته نمی  •

شود بلکه با آن ها همکاری نیز می شود؟
ــای خجسته قسم می  • پــروردگــارا تو را به این روزه

دهم که ریشه این اژدهای هفت سر فساد را بخشکان 
تا مردم ستم دیده از شرّش نجات یابند.

بلکه  • نیست  آموزنده  تنها  نه  پایتخت  جدید  سری 
خیلی از نکات منفی را رواج می دهد.

ما که از خرج دندان پزشکی کمرشکن شدیم! •
برخی چه غمگین اند و چه عاشقانه شادی را دوست  •

دارند! 
چگونه می شود به آرشیو روزنامه های خراسان  •

دسترسی داشت؟ لطفا راهنمایی کنید. با تشکر.
خراسان: با سلام، برای دسترســی بــه آرشیو روزنامه 
خراسان می توانید با روابط عمومی موسسه خراسان 

تماس بگیرید.
سلام و خسته نباشید عرض می کنم خدمت دست  •

اندرکاران محترم روزنامه خراسان سال نو را به همه 
شما عزیزان تبریک عرض می کنم و امیدوارم سالی 

توأم با موفقیت داشته باشید.
رسانه ملی در ساختن سریال های 90 قسمتی از  •

تولید به مصرف قدری کم کار نشده است؟!
دادن حق عضویت اتحادیه حق است به شرطی که  •

حتی یک کار و اقدام مثبت هم انجام بدهند.
تاسیس خانه هنرمندان خوب است اما بهتر آن است  •

برای هنرمندان خانه و مسکن درست کنیم ! 

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران گفت: ایمنی مواد غذایی، ارتقای کیفی استاندارد خودروها، بهینه سازی مصرف انرژی در تجهیزات انرژی بر 
و ایمنی ساختمان، مهم ترین اولویت های این سازمان در زمینه حمایت از کالای ایرانی است. به گزارش فارس، نیره پیروزبخت افزود: ما در 
سازمان ملی استاندارد ایران تمام برنامه ریزی های بلندمدت و کوتاه مدت و سالانه خود را بر مبنای حمایت از کالای ایرانی با کیفیت قرار داده ایم.

 اولویت های استاندارد برای حمایت
 از کالای ایرانی 
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کابوس تنهایی بن سلمان 
تنهــا چنــد روز پــس از ایــن کــه بــزرگ تریــن 
تظاهرات فلســطینی ها در ســال هــای اخیر، 
توسط ســربازان صهیونیســت به خاک و خون 
کشــیده شــد و در حالی کــه هنوز کشــورهای 
مختلف دنیا در حال محکوم کــردن این اقدام 
ددمنشانه رژیم اشغال گر قدس بودند،  به ناگاه 
محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی در سخنانی 
جنجالی با نشــریه »آتلانتیک« در آمریکا هدیه 
ای بی ســابقه به اســرائیلی ها تقدیم کرد. بن 
ســلمان با بیان این که شــهروندان اســرائیلی 
حق دارند در ســرزمین خود در صلح و آرامش 
زندگی کنند، بار دیگر آمادگی خود را برای به 

رسمیت شناختن اسرائیل نشان داد.
عربســتان ســعودی مــاه گذشــته نیــز بــرای 
نخســتین بار مرزهای هوایــی اش را در اختیار 
هواپیماهای مســافربری اســرائیل قــرار داد. 
مقامات اســرائیلی از این رویداد به عنوان یک 
دستاورد تاریخی یاد کرده اند. همچنین نوامبر 
سال گذشته هم یکی از اعضای کابینه امنیتی 
نتانیاهــو از گفت وگوهــای مخفیانــه ای بیــن 

ریاض و تل آویو خبر داده بود.
امــا چــرا در حالــی کــه قیــام گســترده مــردم 
فلســطین باردیگر توجه جهان و جهانیان را به 
موضوع فلسطین و تجاوزات صهیونیست ها در 
سرزمین های اشغالی جلب کرده است، سران 
سعودی در ریاض تلاش می کنند تا با این موج 
جدید بیداری به مقابله پرداخته و با حمایت از 
صهیونیســت ها امید مردم مظلوم فلسطین را 

نا امید کنند؟
در پاســخ بایــد تصریح کــرد که رونــد تحولات 
منطقــه و بــه ویژه پیــروزی هــای اخیــر جریان 
مقاومت در غرب آسیا به صورت خاص در یمن 
و سوریه از یک سو و تصریح اخیر دونالد ترامپ 
رئیــس جمهــور آمریــکا بر مصمــم بــودن عزم 
واشــنگتن برای خروج نیروهایش از ســوریه از 
سوی دیگر باعث شــده است تا شاهزاده جوان 
و خام ســعودی که آرزوهای بزرگی برای آینده 

در سر دارد، دچار نگرانی شود.
بن ســلمان بــه خوبی مــی دانــد که پایــه های 
قدرت در عربســتان برآمده از سه مولفه اصلی 
"زر" ، "زور" و "تزویــر" اســت. نفــت بــه عنــوان 
مهم ترین منبــع درآمد عربســتان نقش "زر" را 
دارد، وهابیــت بــه عنــوان ایدئولوژی رســمی 

سعودی ها، نقش "تزویر" را و "زور" هم همواره 
در حمایت نظامی آمریکایی ها از شاهزاده های 
در قــدرت و حضورشــان در منطقه غرب آســیا 

متجلی می شود.
این روزهــا محمد بن ســلمان که بیــش از همه 
خود را به تخت ســلطنت در عربســتان نزدیک 
می بیند به شدت با ســازمان وهابیت به عنوان 
یکی از پایه های قدرت در عربســتان درافتاده 
اســت و تلاش می کند تــا برای جلــب حمایت 
کشــورهای غربی خود را قهرمــان دین زدایی 
از جامعــه عربســتان نشــان دهــد. از ســوی 
دیگر تلاش بن ســلمان برای ســرکوب رقبای 
داخلــی باعث شــده اســت تــا وضعیــت وی در 
درون دربــار ســعودی نیز شــکننده باشــد. بن 
سلمان که خود برآمده از ضعیف ترین شاخه از 
خاندان عبدالعزیز است به خوبی از موقعیت و 
توانمندی عموزاده هایش با خبر است بنابراین 
به شــیوه های مختلف و بعضا خشن و قهر آمیز 
در صدد محدود سازی ایشان برآمده ،امری که 
شیرازه همبستگی درونی در آل سعود را از هم 

پاشانده است.
 در چنین شـرایط نابه سـامانی دونالـد ترامپ، 
رئیـس جمهـور غیـر قابـل پیـش بینـی آمریـکا 
نیـز بـه صراحـت تاکید کـرده اسـت کـه قصدی 
بـرای مانـدن در غرب آسـیا نـدارد. کابـوس بن 
سـلمان، یعنـی تنهایـی در منطقـه در مقابـل 
جریان رو به رشد مقاومت و شکنندگی داخلی 
در حـال تعبیر شـدن اسـت. بن سـلمان بـه رغم 
رشـوه زیـادی کـه بـه مقامـات واشـنگتن داده 
آینـده  از  اسـت، احسـاس نگرانـی شـدیدی 
روابـط خـود بـا دولـت ترامـپ دارد. واشـنگتن 
هیچ تضمینـی بـرای آینـده موقعیت عربسـتان 
در منطقـه خلیـج فـارس نمی دهد. کاخ سـفید 
حتـی قانـون جاسـتا را کـه بـه قربانیـان حملـه 
دهـد  مـی  اجـازه  سـپتامبر   11 تروریسـتی 
تادعـوای حقوقـی خـود را علیـه ریاض بـه دلیل 
دسـت داشـتن اتبـاع ایـن کشـور در ایـن حملـه 
اقامـه کننـد ، ملغـی نکـرده اسـت. چنـد روز 
قبـل نیز یـک قاضـی آمریکایـی بـا درخواسـت 
هـای  شـکایت  رد  بـرای  سـعودی  عربسـتان 
 11 بـه دخالـت ریـاض در حمـلات  مربـوط 
سپتامبر 2001 مخالفت کرد. راز تلاش های 
مذبوحانـه ریـاض بـرای نزدیـک شـدن بـه تـل 
آویو و خود فروشـی سـران سـعودی را می توان 
در  شکسـت هـای منطقـه ای عربسـتان دیـد. 
سـعودی هـا نـه تنهـا در منطقـه بلکـه در داخـل 
مرزهای شـان نیز توانایـی تامین امنیـت منافع 
خـود را ندارنـد. ولیعهـد سـعودی ایـن روزها به 
مثابـه فـردی کـه در حـال غـرق شـدن اسـت بـه 
هـر خـس و خاشـاکی چنـگ مـی زنـد تـا شـاید 

بتوانـد نجـات یابـد.
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

@ Khorasan_farsi@ Khorasannewspaper 09333816749 روزنامه خراسان

ترسناک ترین بازار جهان در توگو
تصاویری از بــازار اسکلت جمجمه حیوانات روز 
گذشته در فضای مجازی منتشر شد که بنا به ادعای 
رسانه ها بیشتر مربوط به بازارهایی در کشورهای 
توگو و بنین اســت. اجناس عجیبی که بیشتر به 
دلایــل اعتقادی، خرافی و جــادوهــای باستانی 
خریداری می شود. کاربری نوشت: »عجب از این 
موجود دو پا. تا جمجمه حیوانات رو هم برای کسب 
و کار و درآمدزایی به کار می گیرن!« و کاربر دیگری 
نوشت: »ترویج خرافه فقط در کشورهای آفریقایی 
نیست و در سال 2018 در کشور خودمون هم 
می بینیم هنوز بعضی به جادو اعتقاد دارن. این 

بازارها هم بیشتر ابزار جادو و جمبل دارن.« 

16.4

تصویری متفاوت از باجناق های استقلالی
انتشار تصویر نماز خواندن خسرو حیدری و امید 
ابراهیمی باجناق های استقلالی در میان کاربران 
استقلالی فضای مجازی با استقبال چشمگیری رو 
به رو شده است. کاربری در این باره نوشت: »جالبه 
با تی شرت آبی هم وایسادن به نماز.« و کاربر دیگری 
با اشاره به کودکی که در جلوی تصویر به تقلید از این 
دو بازیکن نماز می خواند، نوشت: »اون بچه کیه؟ 

بچه خسرو حیدریه؟« 

95.1

عامل سقوط بالن »پایتختی ها« و سلفی با پاپ در لوور تهران!

سلفی کودک با مجسمه پاپ در لوور تهران!
پدری کودکش را برای گرفتن عکس کنار مجسمه 
ــوور تهران گــذاشــت.  خبری که  ــوزه ل پــاپ در م
سرو صدای زیادی را در فضای مجازی به پا کرد. 
کاربری نوشت: »من نمی فهمم چرا با مجسمه ها 
عکس می گیرن؟ مثلا که چی؟ می خوان زیرش 
بنویسن من و مجسمه پاپ همین الان یهویی؟!« و 
کاربری هم نوشت: »باید واسه اون موزه و موزه دار 
متاسف بود که طرف بچه اش رو فرستاده اون ور 
نرده و عکس گرفته ازش.« مدیرکل موزه ایران در 
واکنش به این اتفاق گفت: »خوشبختانه سکوی 

مجسمه محکم بود و مشکلی پیش نیامد.«

13.3

پدر زن فوتبالیست مشهور در پایتخت 5
ــان« که با  سهل انگاری اش در  بازیگر نقش »آرک
سریال پایتخت 5 عامل سقوط بالون خانواده 
نقی معمولی شد، پدر زن سید مهدی رحمتی، 
ــان و کاپیتان تیم استقلال است. خبری  دروازه ب
که روز گذشته در فضای مجازی مطرح شد و 
واکنش های زیادی را به همراه داشت. کاربری در 
این باره نوشت: »عوامل پایتخت 5 خوب بلدند هر 
روز با یک حاشیه و خبر در راس اخبار قرار بگیرند. 
طبیعی است که پُر بیننده ترین سریال نوروز هم 
باشد.« کاربر دیگری نوشت: »این موضوع چندان 
ارزش خبری نداشت. فقط فضا با اسم رحمتی 
جریان خبری و انتقادها از این سریال را تحت تاثیر 
قرار می دهد و مثلا موضوع تبلیغ برای گردشگری 

ترکیه را به حاشیه می رانند.«

87.9

شیطنت رسانه ای یا واقعیتی علیه شهرداری؟
انتشار تصویر کودکی در یزد که مشغول رنگ آمیزی 
جدول خیابان است، با واکنش های گسترده ای در 
فضای مجازی رو به رو شد. ادعایی که برخی کاربران 
داشتند این بود که این کودکان کار هستند که توسط 
شهرداری یزد برای رنگ آمیزی شهر از آن ها استفاده 
می شود. البته روابــط عمومی شهرداری یزد این 
مسئله را یک شیطنت رسانه ای دانسته و اعلام 
کرده این کودک ممکن است فرزند یکی از کارگران 
شهرداری باشد. کاربری در این خصوص نوشت: 
»اگرم خبر درست باشه شهرداری کاره ای نیست. 
کار رو می دن به پیمانکار. این جنایت پیمانکاره.« و 
کاربر دیگری نوشت: »در اصفهان هم کودکان کار را 

برای جمع آوری زباله ها به کار می گیرند.«

21.5
عذرخواهی خوزستانی مدیری از آقای مدیر!

مدیری در برنامه دورهمی با 
اشاره به صحبت های یکی از 
مدیران که از او خواسته بابت 
اظهاراتش درباره هوا نداشتن 
خوزستان، عذرخواهی کند 

گفت: »من عذر می خوام. لامپ تصویر تلویزیون ما یکم 
خراب بود فکر کردیم هوای خوزستان آلوده است. بعد 
که لامپ تصویر را درست کردیم دیدیم اون چیزایی 
هم که فکر می کردیم ماسک سفیده مردم به صورت 
زدند، بستنی قیفیه.« کاربری در این باره نوشت: »در 
مورد بعضی مدیران باید گفت رو که نیست سنگ پای 
قزوینه.« و کاربر دیگری نوشت: »سوژه سوخته تر واسه 
شوخی نداره این مهران مدیری؟ خدایی دیگه خیلی 

لوس شده برنامه اش.«

111.3

 رونمایی از فناوری رادیو داروها 
و ایزوتوپ های پایدار در 20 فروردین 97 

 سخنگوی سازمان انرژی اتمی  از رونمایی  فناوری هایی نظیر ایزوتوپ پایدار و رادیو 
داروهای جدید در روز ملی فناوری هسته ای ) 20 فروردین 9۷ ( خبر داد .

بهروز کمالوندی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، همچنین افزود : رونمایی 
از فناوری های جدید هسته ای در سالن اجلاس سران و با حضور رئیس جمهور  انجام 

خواهد شد. 
کمالوندی گفت: فناوری هســته ای  از نظر کمیت شــرایط خوبی دارد. برای مثال در 
رادیو دارو پیشرفت های قابل توجهی داشته ایم به طوری که داروی یک میلیون بیمار 

داخل را تامین و در عین حال  به خارج از کشور نیز  صادر می کنیم.
وی با اشــاره به این که تلاش داریم در زمینه کیفیت نیز در سطح جهانی قرار بگیریم، 

افزود: پیشرفت هایی در این زمینه صورت گرفته که ارائه خواهد شد. 
ســخنگوی ســازمان انرژی اتمی اضافه کرد: یکی از کارهای مهم ما ساخت نیروگاه 
های جدید دو و سه بوده است که بیشتر از یک سال از شروع  گودبرداری آن می گذرد 
و چیزی در حدود  100 هزار تُن خاک برداری آن ها انجام شده   و زیرسازی های لازم 

هم صورت گرفته است.
کمالونــدی در پاســخ به این ســوال که در پســا برجام چــه پیشــرفت هایی در فناوری 
هسته ای رخ داده اســت؟ گفت: به طور کلی مذاکراتی که در نهایت به برجام منتهی 

شد، با سه هدف عمده و اصلی یعنی اقتصادی، سیاسی و هسته ای صورت گرفت.
وی ادامه داد: برداشــته شــدن فشــارهای سیاســی که از پیامدهای قطعنامه های 
شورای امنیت بود و موجب تحریم کشور ما شد از دستاوردهای برجام است، در عین 
حال با این توافق زمینه برای توســعه فناوری هســته ای فراهم شد، به عبارت دیگر 
برجام تعامل بین المللــی  را فراهم کرد تا  از این فضا برای پیشــرفت در حوزه های 

مختلف استفاده کنیم. 
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